

Oil & Gas Regulatory Authority Government of Pakistan

TENDER NOTICE

SUPPLY AND INSTALLATION OF VIDEO CONFERENCING SYSTEM FOR OGRA'S AUDITORIUM HALL COMPLETE IN ALL RESPECTS ON TURNKEY BASIS AT OGRA'S NEW HEAD OFFICE BUILDING, PLOT NO. 37 & 39, SECTOR G-10/4, MAUVE AREA, ISLAMABAD UNDER TENDER ENQUIRY No. 05 OF 2024

- 1. The Oil and Gas Regulatory Authority (OGRA) hereby invites sealed bids/proposals from well-reputed firms for carrying out the subject works at OGRA's Head Office Building situated at Plot No.37 & 39, Mauve Area, Sector G-10/4, Islamabad, having minimum five (05) years relevant experience, registered with Sales Tax & Income Tax Departments, preferably stationed at Islamabad/Rawalpindi, under Tender Enquiry No. 5 of 2024.
- 2. The Tender Documents containing detailed information, terms and conditions etc. are available on the websites of PPRA (www.ppra.org.pk) and OGRA (www.ogra.org.pk). These documents can also be obtained from office of the undersigned on any working day i.e. Monday to Friday during office hours.
- 3. The bids shall be received latest by **March 19**, **2024** on or before **11:00 a.m**. and will be opened at **11:30 a.m** on the same date in OGRA's office at Plot No.37 &39, Mauve Area Sector G-10/4, Islamabad by OGRA's Bid Opening Committee.
- 4. In case, the last date of bids submission falls on the closed official day(s) / holiday(s), the date for submission and opening of the bids shall be the next working day.
- 5. OGRA reserves the right to cancel/reject any or all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid/proposal as per PPRA Rules, 2004.

Joint Executive Director (Admin)
Oil and Gas Regulatory Authority

Head Office Building, Plot No. 37 & 39, Sector G-10/4, Mauve Area, Islamabad Ph: 051-9108881

Public Service Message:

گیس کیج جان لیواحاد ثات کا سبب بن سکتی ہےا حتیاطی تد ابیریقینی بنا ئیں اور حادثات سے بچیں

آئل اینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی حکومت ہاکستان



Oil & Gas Regulatory Authority

Government of Pakistan

زىرىتى ئىندارانكوائرى ئىبر 05/2024 اوگراكے ئے صدر دفتر بلاك ئىبر 37 اور 39 سىكٹر 10/4 ماؤاپريا، اسلام آباد كے آڈ بیٹورىم ہال كىلئے Turnkey نیاد پر ہرلحاظ ہے مکمل ویڈ یو کانفرنسنگ سسم کی فرا ہمی وتنصیب

- 1۔ آئل اینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) کوزیر تحت ٹینڈر انکوائری نمبر 05/2024، اپنے صدر دفتر واقع پلاٹ نمبر 37 اور 39 ماؤایریا، سیٹر 10/4-6 ، اسلام آباد میں درج بالا کام کی فراہمی کیلئے معروف فرموں جو کم از کم 05 سالہ متعلقہ تجربه رکھتی ہوں، انکم ٹیکس ، سیزٹیکس ڈیپارٹمنٹس سے رجسٹرڈ ہوں اور ترجیحاً اسلام آباد/ راولپنڈی میں اپنے دفاتر رکھتی ہوں سے سربمہر پایشکشیس مطلوب ہیں۔
- 2۔ ٹینڈر دستاویزات جن میں تفصیلی معلومات ،شرا ئط وضوابط وغیر ہموجود ہیں پیپراویب سائٹ (www.ppra.org.pk) اور اوگرا ویب سائٹ (www.ogra.org.pk) پر دستیاب ہیں۔ٹینڈر دستاویزات دفتر زیر دستخطی ہے بھی کسی بھی یوم کاریعنی سوموار تاج عددوران دفتری اوقات حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3۔ سربمہر پیشکشیں **19 مار ج2024 دن 00: 11 بجے تک** اوگرا صدر دفتر واقع پلاٹ نمبر 37 اور 39 ماؤایریا، سروس روڈ ساؤتھ، سیٹر 10/4-G، اسلام آباد میں موصول کی جانمیں گی اور اسی روز دن **11:30 بج**اوگرا صدر دفتر میں بڈاو پننگ کمیٹی کی جانب سیے کھولی جائیں گی۔
 - 4۔ پیشکش جمع کروانے کی آخری تاریخ پر تعطیل ہونے کی صورت میں پیشکشیں جمع کروانے اور کھلنے کی تاریخ آئندہ یوم کارہوگا۔
 - 5۔ اوگرا بیپرا قوانین 2004، کے تحت پیشکش کومنظور یا جملہ تجاویز کومنسوخ /مستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔

جوائنٹ ایگزیکٹوڈ ائریکٹر(ایڈمن) آئل اینڈ گیس ریگولیٹری انھارٹی (اوگرا) صدر دفتر پلاٹ نمبر 37اور 39ماؤاریا، سیٹر 10/4-G،اسلام آباد فون نمبر: 9108881

پیغام برائے عوامی آگاہی:

گیس لیج جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہےا حتیاطی تد ابیریقینی بنا ئیں اور حادثات سے بچیس